



## Dodatek č. 1

číslo smlouvy objednatele: S00151/2020 a číslo smlouvy zhotovitele: ST 10/20

### 1. Smluvní strany

**Objednatel:** Statutární město Ostrava  
**Sídlo:** Prokešovo náměstí 8, 729 00 Ostrava  
**IČ:** 00845451  
**DIČ:** CZ 00845451

**Příjemce/zasílací adresa:** Městský obvod Polanka nad Odrou  
**Sídlo:** 1. května 330/160, 725 25 Ostrava – Polanka nad Odrou  
**Zastoupené:** Pavel Bochnia starosta městského obvodu

/dále jen **Objednatel**/

**Zhotovitel:** CONE – STAVITELSTVÍ, a.s.  
**sídlo:** Kosmova 17/1126, 702 00 Ostrava – Přivoz  
**zastoupené:** Jan Němec, statutární ředitel  
**IČ:** 25357603  
**DIČ:** CZ 25357603

/dále jen **Zhotovitel**/

### 2. Rozsah předmětu smlouvy

#### 2.1. Rozsah předmětu dodatku smlouvy

- 2.1.1. Předmětem smlouvy je realizace stavby: „**Stavební úpravy obytného objektu č.p. 545, v Polance nad Odrou**“
- 2.1.2. Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu evidenčního listu změny stavby č. 1

### 3. Termíny a místo plnění

- 3.1.1. Termín plnění prací je dle SOD číslo smlouvy objednatele: S00151/2020 a číslo smlouvy zhotovitele: ST 10/20

### 4. Cena díla a podmínky

- 4.1. Výše sjednané ceny víceprací dle přiložených rozpočtů:

**1. Cena dodatku č.1 celkem**

- cena bez DPH MNP	822 820,58 ,-Kč
- cena bez DPH VCP	1 125 216,00 ,-Kč
- cena celkem VCP + MNP	302 395,42 ,-Kč
- DPH 15%	45 359,31 ,-Kč

- cena celkem s DPH	347 754,73 ,-Kč
<b>Způsobilé výdaje:</b>	
- cena bez DPH VCP	77 776,53 ,-Kč
- DPH 15%	11 666,48 ,-Kč
- cena celkem s DPH	89 443,01 ,-Kč
<b>Nezpůsobilé výdaje:</b>	
- cena bez DPH MNP	- 822 820,58 ,-Kč
- cena bez DPH VCP	1 047 439,47 ,-Kč
- cena celkem VCP + MNP	224 618,89 ,-Kč
- DPH 15%	33 692,83 ,-Kč
- cena celkem s DPH	258 311,72 ,-Kč
<b>2. Cena díla celkem dle SOD</b>	
- cena bez DPH	12 973 929,91 ,- Kč
- DPH	1 946 089,49 ,- Kč
- cena celkem s DPH	14 920 019,40 ,- Kč
<b>Způsobilé výdaje:</b>	
- cena bez DPH	5 036 641,53 ,-Kč
- DPH 15%	755 496,23 ,-Kč
- cena celkem s DPH	5 792 137,76 ,-Kč
<b>Nezpůsobilé výdaje</b>	
- cena bez DPH	7 532 477,46 ,-Kč
- DPH 15%	1 129 871,62 ,-Kč
- cena celkem s DPH	8 662 349,08 ,-Kč
<b>3. Cena SOD + dodatku č.1</b>	
- cena bez DPH	13 276 325,33 ,-Kč
- DPH	1 991 448,80 ,-Kč
- cena celkem s DPH	15 267 774,13 ,- Kč
<b>Způsobilé výdaje:</b>	
- cena bez DPH	5 114 418,06 ,-Kč
- DPH 15%	767 162,71 ,-Kč
- cena celkem s DPH	5 881 580,77 ,-Kč
<b>Nezpůsobilé výdaje</b>	
- cena bez DPH	7 757 096,35 ,-Kč
- DPH 15%	1 163 564,45 ,-Kč
- cena celkem s DPH	8 920 660,80 ,-Kč

## 5. Platební podmínky

5.1 Dle SOD číslo smlouvy objednatele: S00151/2020 a číslo smlouvy zhotovitele: ST 10/20.

## 6. Ostatní ujednání

- 6.1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 0563/RMOb-Pol/1822/48 ze dne 19. 08. 2020. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zákona.
- 6.2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava, městský obvod Polanka nad Odrou.
- 6.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
- 6.4. Tento dodatek byl uzavřen na základě pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran a vzájemném vysvětlení jejího obsahu.
- 6.5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž strany obdrží po jednom vyhotovení.
- 6.6. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.
- 6.7. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
- 6.8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: rekapitulace změn a položkové rozpočty

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Ostravě dne: 31. 08. 2020

V Ostravě dne: 31. 08. 2020

---

Pavel Bochnia,  
starosta městského obvodu  
Polanka nad Odrou

---

Jan Němec, zhotovitel  
statutární ředitel

## Souhrnná kalkulace změn závazku dle § 222 ZZVZ

číslo změny	název změny	vícepráce (VP) v Kč bez DPH	% podíl VP	méněpráce (MP) v Kč bez DPH	% podíl MP	rozdíl VP-MP v Kč bez DPH	% § 222 odst. 4 zák.	% § 222 odst. 6 zák.
1	Chemická sanace krovu	112 647,50	0,87	0,00	0,00	112 647,50	0,87	
2	Stropní konstrukce ZNP a ZNP	430 903,37	3,32	-784 314,04	6,05	-353 410,67	9,37	
3	Elektroinstalace	300 157,81	2,31	-34 376,54	0,26	265 781,27	2,58	
4	Bourání komínů	9 684,74	0,07	-4 130,00	0,03	5 554,74		0,11
5	Nová el. přípojka	20 123,43	0,16	0,00	0,00	20 123,43	0,16	
6	Dodatečné bourací práce	173 922,62	1,34	0,00	0,00	173 922,62	1,34	
7	Odstranění izolace	77 776,53	0,60	0,00	0,00	77 776,53	0,60	
<b>změny celkem dodatek č.1</b>		<b>1 125 216,00</b>	<b>8,67</b>	<b>-822 820,58</b>	<b>6,34</b>	<b>302 395,42</b>	<b>14,91</b>	<b>0,11</b>

max 15%

celkem dle § 222 odst. 4 zák.	1 115 531,26	8,60	-818 690,58	6,31
celkem dle § 222 odst. 6 zák.	9 684,74	0,07	-4 130,00	0,03

45 359,31

	v Kč bez DPH
Celková cena díla dle sod	12 973 929,91
vícepráce dle dodatku č.1	1 125 216,00
méněpráce dle dodatku č.1	-822 820,58
<b>Celková cena díla dle dodatku č.1</b>	<b>13 276 325,33</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

VCP\_1\_Chemická sanace krovu

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603  
CZ25357603

IČ:

Cena bez DPH

0,00

Cena s DPH

v CZK

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obytného objektu č.p. 545 v Polance nad Odrou

Objekt:

**VCP\_1\_Chemická sanace krovu**

Místo:

Datum:

Zhotovitel:

**CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.**

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**112 647,50**

PSV - Práce a dodávky PSV

112 647,50

762 - Konstrukce tesařské

11 352,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

101 295,50

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obytného objektu č.p. 545 v Polance nad Odrou

Objekt:

**VCP\_1\_Chemická sanace krovu**

Místo:

Datum:

Zhotovitel:

**CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.**

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>112 647,50</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				112 647,50
D		762	Konstrukce tesařské				11 352,00
1	K	762341R00	Óprava záklopu dřevěného bednění z prken impregnovaných	m2	40,000	283,00	11 352,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				101 295,50
2	K	783901R00	Mechanické odstranění vrstvy dřeva - broušení, tesání	m2	535,100	108,00	57 790,80
3	K	783906R00	Ometení, omytí a odmaštění	m2	675,700	19,20	12 973,40
4	K	783913R00	Odvoz a likvidace odpadu - piliny, třísky, prach	t	0,268	4 260,00	1 141,70
5	K	783943R00	Tlaková injektáž napadených dřevěných prvků - systém MABI	m2	136,000	216,10	29 389,60

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:

**VCP\_2\_Podlaha 2.NP**

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603  
CZ25357603

**Cena bez DPH**

**199 261,72**

**v CZK**

**229 150,98**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

## VCP\_2\_Podlaha 2.NP

Místo:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

199 261,72

PSV - Práce a dodávky PSV

199 261,72

762 - Konstrukce tesařské

10 327,03

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

VCP\_2\_Podlaha 2.NP

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Projektant  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>199 261,72</b>	
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>199 261,72</b>	
<b>D 713 Izolace tepelné</b>							<b>14 329,00</b>	
1	K	713111R00	Montáž kročejové izolace stropů volně kladenými deskami	m2	78,000	49,00	3 822,00	Vlastní
2	M	28376R00	Dodávka kročejové izolace EPS 150 tl. 20mm	m2	65,000	42,00	3 570,00	Vlastní
3	K	713121R00	Montáž izolace tepelné podlah Mirelon tl. 2mm	m2	240,000	11,20	2 688,00	Vlastní
4	M	MILT100009R00	Dodávka izolace tepelné podlah Mirelon tl. 2 mm	m2	240,000	16,80	4 032,00	Vlastní
5	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,100	2 170,00	217,00	Vlastní
<b>D 762 Konstrukce tesařské</b>							<b>101 116,96</b>	
6	K	762595R00	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah	m2	155,000	19,60	3 038,00	Vlastní
7	K	762822R00	Montáž svorník M 10	kus	637,000	32,20	20 511,40	Vlastní
8	M	42412R00	Dodávka svorník M 10 dl. do 350mm - bez povrchové úpravy	kus	637,000	30,80	19 619,60	Vlastní
9	K	762841R00	Montáž přílozek stropnic - vyrovnání podkladu	m	192,000	154,00	29 568,00	Vlastní
10	M	60515R00	Dodávka leživa impregnovaného Bochemitem QB fošny 250/50mm	m3	2,438	9 520,00	23 209,76	Vlastní
11	K	762895R00	Spojovací prostředky pro montáž tesařských kci	m3	2,438	1 190,00	2 901,22	Vlastní
12	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,706	1 330,00	2 288,98	Vlastní
<b>D 775 Podlahy skládané</b>							<b>73 488,73</b>	
13	K	775512R00	Montáž podlahy z OSB desek tl. 18-25mm	m2	141,200	133,00	18 779,60	Vlastní
14	M	60726R00	deska dřevostěpková OSB 3 P+D tl. 25mm	m2	74,350	330,40	24 555,24	Vlastní
15	M	607261R00	deska dřevostěpková OSB 3 P+D tl. 18mm	m2	74,350	238,00	17 695,30	Vlastní
16	K	775513R00	Montáž podlahy z CETRIS desek tl.16mm	m2	13,800	168,00	2 318,40	Vlastní
17	M	60727R00	deska CETRIS rovná hrana 3350x1250mm tl.16mm	m2	13,800	515,20	7 109,76	Vlastní
18	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	2,271	1 330,00	3 020,43	Vlastní
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>10 327,03</b>	
19	K	783907R00	Omytí, vysátí prachu, omytí a odmaštění, včetně odvozu a likvidace odpadu	m2	129,300	43,10	5 572,83	Vlastní
20	K	783943R00	Tlaková injektaž napadených dřevěných prvků, zhlaví trámů - systém MABI	m2	22,000	216,10	4 754,20	Vlastní



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt

**VCP\_2\_Podlaha 3.NP**

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603  
CZ25357603

Cena bez DPH

231 641,65

**v CZK**

**266 387,90**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

VCP\_2\_Podlaha 3.NP

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

231 641,65

PSV - Práce a dodávky PSV

231 641,65

4 839,40

762 - Konstrukce tesařské

86 775,87

# SOUPIS PRACÍ

VCP\_2\_Podlaha 3.NP

Místo:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>231 641,65</b>	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				231 641,65	
D		713	izolace tepelné				4 839,40	
1	K	713121R00	Montáž izolace tepelné podlah Mirelon tl. 2mm	m2	172,000	11,20	1 926,40	Vlastní
2	M	MLT.100009R00	Dodávka izolace tepelné podlah Mirelon tl. 2 mm	m2	172,000	16,80	2 889,60	Vlastní
3	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,017	1 376,20	23,40	Vlastní
D		762	Konstrukce tesařské				124 769,06	
4	K	762597R00	Montáž vrut konstrukční 10x160mm	kus	800,000	11,20	8 960,00	Vlastní
5	M	31140R00	vrut konstrukční 10x160mm	kus	800,000	16,80	13 440,00	Vlastní
6	K	762595R00	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah	m2	172,000	19,60	3 371,20	Vlastní
7	K	762841R00	Montáž příloček stropnic - vyrovnání podkladu	m	272,400	154,00	41 949,60	Vlastní
8	M	60515R00	Dodávka leživa impregnovaného Bochemitem QB - fošny 250/50mm	m3	4,680	9 520,00	44 553,60	Vlastní
9	K	762895R00	Spojovací prostředky pro montáž tesařských kci	m3	4,680	1 190,00	5 569,20	Vlastní
10	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	3,276	2 114,00	6 925,46	Vlastní
D		775	Podlahy skládané				86 775,87	
11	K	775511R00	Montáž podlahy z CETRIS desek tl. 16mm	m2	20,400	168,00	3 427,20	Vlastní
12	M	607215R00	deska CETRIS rovná hrana 3350x1250mm tl.16mm	m2	25,140	515,20	12 952,13	Vlastní
13	K	775512R00	Montáž podlahy z OSB desek tl. 18-25mm	m2	151,600	133,00	20 162,80	Vlastní
14	M	60726R00	deska dřevostěpková OSB 3 P+D tl. 25mm	m2	81,250	330,40	26 845,00	Vlastní
15	M	607261R00	deska dřevostěpková OSB 3 P+D tl. 18mm	m2	81,250	238,00	19 337,50	Vlastní
16	K	998775102	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	t	2,837	1 428,00	4 051,24	Vlastní
D		783	Dokončovací práce - nátěry				15 257,32	
17	K	783901R00	Mechanické odstranění vrstvy dřeva - broušení, tesání	m2	15,000	108,00	1 620,00	Vlastní
18	K	783907R00	Omětení, vysátí prachu, omytí a odmaštění, včetně odvozu a likvidace odpadu	m2	150,300	43,10	6 477,93	Vlastní
19	K	783943R00	Tlaková injekce napadených dřevěných prvků, zhlaví trámů - systém MABt	m2	33,130	216,10	7 159,39	Vlastní

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**MNP-2 - Podlahy ve 2.NP a 3.NP**

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603  
CZ25357603

**Cena bez DPH** -784 314,04

**Cena s DPH** v **CZK** -901 961,18

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

## MNP-2 - Podlahy ve 2.NP a 3.NP

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

-784 314,04

HSV - Práce a dodávky HSV

-707 250,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-250 879,68

4 - Vodorovné konstrukce

-33 792,00

-210 436,00

-50 820,00

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

-77 064,21

713 - Izolace tepelné

-77 064,21

## SOUPIS PRACÍ

### MNP-2 - Podlahy ve 2.NP a 3.NP

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-784 314,04</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-707 250,04	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-210 436,00	
92	K	632661128-0	POTER SAMONIV ANHYDRIT 25MPA TL 65MM -byty 3 a ordinace 2.NP	m2	185,600	-650,00	-120 640,00	SoD
93	K	632455521-0	POTER PERCEM 400KG HL OCEL TL 20MM	m2	266,000	-216,00	-57 456,00	SoD
86	K	632452441-0	DOPLNENI CEM POTERU DO 4M2 TL 5CM - kapsy pro i nosiče	m2	60,000	-539,00	-32 340,00	SoD
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-50 820,00	
148	K	965043441-0.2	BOUR PODKLAD B S POTEREM TL 15CM 4M2-byty	m3	22,000	-2 310,00	-50 820,00	SoD
D	997		Přesun sutě				-146 661,47	
152	K	979011111-0	SVISLA DOPRAVA SUTI ZA PRVE PODLAZI	t	48,400	-419,30	-20 294,12	SoD
153	K	979011121-0	PRIPL ZKD PODLAZI SVISLE DOPRAVY SUTI	t	96,800	-195,00	-18 876,00	SoD
159	K	979083117-0	VODOR PREMIST SUTI SKLADKA 6000M	t	48,400	-298,50	-14 447,40	SoD
160	K	979083191-0	PRIPL ZKD 1000M VODOR PREMIST 6000M	t	283,818	-61,80	-17 539,95	SoD
158	K	979081132-0	SKLADKOVNE SMISENY STAVEBNI ODPAD	t	48,400	-1 560,00	-75 504,00	SoD
D	998		Přesun hmot				-14 660,89	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	K	998011002-0	PRESUN HMOT BUDOVOY ZDENE VYSKY 12M	t	52,548	-279,00	-14 660,89	SoD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-77 064,21	
D	713		Izolace tepelné				-77 064,21	
197	K	713111111-0	IZOL TEPEL STROPU VRCHEM POLOZENÍ - PODLAHY BYTY	m2	166,950	-250,00	-41 737,50	SoD
198	M	28375930-1	DESKY POLYST EPS 150 S BILE TL 10CM	m2	191,993	-184,00	-35 326,71	SoD



## REKAPITULACE STAVBY

15-20

Stavba: Stavební úpravy obytného objektu č.p. 545 v Polance nad Odrou\_VCP\_3\_Elektroinstalace

Zhotovitel:  
CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603  
CZ25357603

Cena bez DPH

300 157,81

Cena s DPH

v

CZK

345 181,48

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

15-20

**Stavba:** Stavební úpravy obytného objektu č.p. 545 v Polance nad Odrou\_VCP\_3\_Elektroinstalace

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Popis

Náklady z rozpočtů		300 157,81	345 181,48
VCP-3	Elektroinstalace	300 157,81	345 181,48
400	SILNOPRPUD - KABELO...	57 243,62	65 830,16
402	SILNOPROUD - INSTALACE	52 740,00	60 651,00
403	SILNOPROUD SVÍTIDLA...	4 232,80	4 867,72
404	SILNOPROUD - ROZVAD...	22 704,00	26 109,60
405	SILNOPROUD RE2	22 704,00	26 109,60
407	SLABOPROUD - KABELO...	16 479,20	18 951,08
408	SLABOPROUD - SPOLEČ...	37 903,60	43 589,14
410	SLABOPROUD - TELEFO...	86 150,59	99 073,18



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Soupis:

**400 - SILNOPRPUD - KABELO...**

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603  
CZ25357603

Cena bez DPH

57 243,62

Cena s DPH

v CZK

65 830,16

Objekt

Práce

Objekt

Práce

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**400 - SILNOPRPUD - KABELO...**

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

57 243,62

D2 - Kabelové soubory	48 126,20
PSV - Práce a dodávky PSV	1 946,70
M - Práce a dodávky M	7 170,72
21-M - Elektromontáže	

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavění úpravy výrobního objektu č.p. 043 v lokalitě nad  
 Daleš - VCP-3 - Elektroinstalace

Objekt:

**VCP-3 - Elektroinstalace**

Soupis:

**400 - SILNOPRUPUD - KABELO...**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

**CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.**

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>57 243,62</b>	
D		D2	Kabelové soubory				48 126,20	
11	K	Pol11	CYKY-J 3x1,5	m	80,000	42,50	3 400,00	SoD
14	K	Pol14	CYKY-J 3x2,5	m	92,000	50,10	4 609,20	SoD
15	K	Pol15	CYKY-J 5x2,5	m	72,000	62,70	4 514,40	SoD
17	K	Pol17	CYKY-J 4x25	m	96,000	287,10	27 561,60	SoD
19	K	Pol19	H07V-U 6	m	170,000	47,30	8 041,00	SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 946,70	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				1 946,70	
24	K	741120501	Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (CGSG)	m	21,000	20,70	434,70	CS ÚRS 2019 01
25	M	134143202	šňůra s Cu jádrem stíněná středně chebná 5x2,50mm <sup>2</sup>	m	21,000	72,00	1 512,00	CS ÚRS 2019 01
D		M	Práce a dodávky M				7 170,72	
D		21-M	Elektromontáže				990,72	
20	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	76,800	8,80	675,84	CS ÚRS 2019 01
21	M	69311310	pás varovný plný PE š 330mm	m	76,800	4,10	314,88	CS ÚRS 2019 01
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				6 180,00	
22	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	100,000	35,50	3 550,00	CS ÚRS 2019 01
23	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvoupříčtová kruhová D 41,50 mm, HDPE-LDPE	m	100,000	26,30	2 630,00	CS ÚRS 2019 01

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: stavební úpravy obytného objektu č.p. 345 v Holarce nad  
Odron VCP-3 Elektroinstalace  
Objekt: VCP-3 - Elektroinstalace

### 402 - SILNOPROUD - INSTALACE

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603  
CZ25357603

Cena bez DPH

52 740,00

Cena s DPH

v CZK

60 651,00

Práce

25357603

Dotazy

25357603

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

### 402 - SILNOPROUD - INSTALACE

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Naklady ze soupisu prací

52 740,00

D2 - Instalační materiál

40 560,00

12 180,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba

stavební úpravy bytového objektu, d.p.  
Orléan VOP 3 - Elektroinstalace

Objekt

VOP-3 - Elektroinstalace

**402 - SILNOPROUD - INSTALACE**

Místo

Datum

Projektant

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>52 740,00</b>	
0	D1		Rozvaděče a příslušenství				40 560,00	
16	K	Pol315	Rozvaděče bytové výměna a přezbrojení	ks	4 000	10 140,00	40 560,00	
0	D2		Instalační materiál				12 180,00	
17	K	Pol316	Sporáková přípojka 400V do KU68	ks	14 000	870,00	12 180,00	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: stavební úpravy obytného objektu č.p. 343 v Polance nad

Orlovou VCP-3- Elektroinstalace

Objekt:

VCP-3- Elektroinstalace

Soupis:

**403 - SILNOPROUD SVÍTIDLA...**

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603

CZ25357603

Cena bez DPH

4 232,80

Cena s DPH

v CZK

4 667,72

Objekt

Stavba

Objekt

Stavba

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**403 - SILNOPROUD SVÍTIDLA...**

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 232,80

D1 - Svítidla včetně zdrojů

4 232,80

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: stavbu a opravy obytného objektu č.p. 940 v Mladé Boleslavi  
 Objekt: Číslo ÚP: 3. Elektrárna

Soupis: **403 - SILNOPROUD SVÍTIDLA...**

Místo:

Datum:

Zhotovitel: **CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.**

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 232,80</b>	
D	D1		Svítidla včetně zdrojů				4 232,80	
4	K	Pol95	Zářivkové svítidlo průmyslové 236 AC 2x36W.T8	ks	4,000	1 058,20	4 232,80	SoD

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obytného objektu č.p. 393 v Polence nad  
Odno: VCP-3 - Elektroinstalace  
Objekt: VCP-3 - Elektroinstalace

**404 - SILNOPROUD - ROZVAD...**

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603  
CZ25357603

Cena bez DPH

22 704,00

Cena s DPH

v CZK

26 109,60

Množství

Jednotka

Popis díla

Práce

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**404 - SILNOPROUD - ROZVAD...**

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Naklady ze soupisu prací

22 704,00

D2 - Ostatní

22 704,00

## **SOUPIS PRACÍ**

**404 - SILNOPROUD - ROZVAD...**

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

**Náklady soupisu celkem**

**22 704,00**



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Soupis:  
**405 - SILNOPROUD RE2**

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603  
CZ25357603

Cena bez DPH

22 704,00

Cena s DPH

v CZK

26 109,60

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Soupis:  
**405 - SILNOPROUD RE2**

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práce

22 704,00

22 704,00

## SOUPIS PRACÍ

Soupis:

**405 - SILNOPROUD RE2**

Mistr:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

**CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.**

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>22 704,00</b>	
1	D1		Rozvaděče a příslušenství				22 704,00	
2	K	Pol317	Výměna rámu rozvaděče EI30	ks	1,000	22 704,00	22 704,00	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

407 - SLABOPROUD - KABELO...

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603  
CZ25357603

Cena bez DPH

16 479,20

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

VCP-3 - Elektroinstalace

Soupis:

**407 - SLABOPROUD - KABELO...**

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>16 479,20</b>
D1 - Elektroinstalační materiál	3 696,00
D2 - Jiné práce	12 783,20

## SOUPIS PRACÍ

Soupis:

**407 - SLABOPROUD - KABELO...**

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>16 479,20</b>	
D		D2	Jiné práce				12 783,20	
6	K	Pol23	Průraz ve zdivu cihel tl. 45cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	12,000	100,10	1 201,20	SoD
7	K	Pol24	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	20,000	44,00	880,00	SoD
8	K	Pol25	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	70,000	50,60	3 542,00	SoD
10	K	Pol29	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	70,000	41,00	2 870,00	SoD
12	K	Pol34	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,500	2 750,00	1 375,00	SoD
13	K	Pol35	Odvoz suší na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,500	3 300,00	1 650,00	SoD
14	K	Pol36	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,500	1 320,00	660,00	SoD
15	K	Pol37	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,500	1 210,00	605,00	SoD

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

**408 - SLABOPROUD - SPOLEČ...**

**CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.**

**25357603  
CZ25357603**

**Cena bez DPH**

**37 903,60**

**v CZK**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

408 - SLABOPROUD - SPOLEČ...

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

37 903,60

D1 - Pasivní komponenty

35 323,60

D2 - Ostatní

2 580,00

## SOUPIS PRACÍ

VCP-3 - Elektroinstalace

Soupis:

408 - SLABOPROUD - SPOLEČ...

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

37 903,60

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	D1		Pasivní komponenty				35 323,60
1	K	Po135	Přístroj zásuvky anténní televizní, rozhlasové a satelitní - koncové,0.5 dB	ks	12,000	319,00	3 828,00 SoD
2	K	Po136	Kryt zásuvky anténní, s vylamovacím otvorem	ks	12,000	66,00	792,00 SoD
3	K	Po137	Koaxiální kabel 75ohm Belden H125	m	560,000	44,00	24 640,00 SoD
4	K	Po138	F-konektory	ks	26,000	19,80	514,80 SoD
5	K	Po122	1_rameček bílý	ks	12,000	38,50	462,00 SoD
6	K	Po318	Anténa UHF 18dB	ks	1,000	1 978,80	1 978,80
7	K	Po319	Zesilovač DVB-T2, 28dB, 4x výstupy	ks	1,000	1 848,00	1 848,00
8	K	Po320	Rozbočovače, odbočovače	ks	1,000	912,00	912,00
9	K	Po321	LTE filtr	ks	1,000	348,00	348,00
D	D2		Ostatní				2 580,00
10	K	Po322	Oživení systému - rozšíření	ks	1,000	2 580,00	2 580,00

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

VCP-3- Elektroinstalace

410 - SLABOPROUD - TELEFO...

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603  
CZ25357603

Cena bez DPH

68 150,59

v CZK

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

## 410 - SLABOPROUD - TELEFO...

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>86 150,59</b>
D1 - Připojné místo	15 653,20
D2 - Telekomunikační materiál	66 796,40
M - Práce a dodávky M	3 700,99
	3 700,99

## SOUPIS PRACÍ

Objekt:

## 410 - SLABOPROUD - TELEFO...

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>					<b>86 150,59</b>	
D	D1	Připojné místo			15 653,20	
1	K Pol156	Keystone modul 6 UTP 110 IDC zapojení 568B	ks	28,000	191,20	5 353,60 SoD
2	K Pol157	maska nosná, 2x pozice keystone, univerzální, černá	ks	14,000	65,30	914,20 SoD
3	K Pol158	kryt zásuvky pro nosné masky, bílá	ks	14,000	101,60	1 422,40 SoD
4	K Pol159	ráměček	ks	14,000	54,50	763,00 SoD
18	K Pol323	Ukončení vývodu, zásuvky, propoje, patchpanely	ks	40,000	180,00	7 200,00
D	D2	Telekomunikační materiál			66 796,40	
19	K Pol324	Rozvaděč RACK 22U, 600mm	ks	1,000	11 820,00	11 820,00
20	K Pol325	Rozvaděč RACK 9U, 400mm	ks	1,000	5 868,00	5 868,00
21	K Pol326	Patch panel cat.3 50p.	ks	1,000	3 822,00	3 822,00
22	K Pol327	Patch panel 24p.	ks	3,000	4 257,60	12 772,80
23	K Pol328	Police 19" 250mm	ks	3,000	456,00	1 368,00
24	K Pol329	Vyvažovací panel 19" 2U	ks	3,000	660,00	1 980,00
25	K Pol330	Napájecí panel 230V 5 zás. 19"	ks	2,000	816,00	1 632,00
26	K Pol331	Sada šroubů M6	ks	2,000	196,80	393,60
11	K Pol166	U/UTP instalační kabel Cat 5e	m	1 180,000	23,00	27 140,00 SoD
D	M	Práce a dodávky M			3 700,99	
D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby			3 700,99	
14	K 220270328	Montáž vodičů Cu silnoproudý v trubkovodu nebo lištách CY, CYA 25,0 mm <sup>2</sup>	m	20,000	34,70	694,00 CS ÚRS 2019 01
15	M 34140846	vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm <sup>2</sup>	m	20,000	25,20	504,00 CS ÚRS 2019 01
16	K 220280225	Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SYKFY 25 x 2 x 0,5 mm	m	40,000	30,70	1 228,00 CS ÚRS 2019 01
17	M PKB.612069	SYKFY 25x2x0,5 con	km	0,040	31 874,80	1 274,99 CS ÚRS 2019 01



4173

**REKAPITULACE STAVBY**

15-20  
Stavba: **Stavební úpravy obytného objektu č.p. 545 v Polance nad Odrou\_MNP\_3\_Elektroinstalace**

Zhotovitel:  
**CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.**

25357603  
CZ25357603

**Cena bez DPH**

**-34 376,54**

Výše daně  
0,00

**Cena s DPH**

**v**

**ČZK**

**-39 533,02**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

15-20

**Stavba:** Stavební úpravy obytného objektu č.p. 545 v Polance nad Odrou\_MNP\_3\_Elektroinstalace

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-34 376,54</b>	<b>-39 533,02</b>
<b>MNP-4</b>	<b>Elektroinstalace</b>	-34 376,54	-39 533,02
400	SILNOPRPUD - KABELO...	-6 402,00	-7 362,30
402	SILNOPROUD - INSTALACE	-17 517,50	-20 145,13
405	SILNOPROUD RE2	-7 911,20	-9 097,88
409	SLABOPROUD - DOMÁCI...	-2 545,84	-2 927,72

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

400 - SILNOPRPUD - KABELO...

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603  
CZ25357603

Cena bez DPH

-6 402,30

Cena s DPH

v CZK

-7 362,30

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

400 - SILNOPRPUD - KABELO...

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-6 402,00</b>
D2 - Kabelové soubory	-6 402,00

## SOUPIS PRACÍ

400 - SILNOPRPUD - KABELO...

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-6 402,00</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**402 - SILNOPROUD - INSTALACE**

**CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.**

25357603  
CZ25357603

Projektant:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**-17 517,50**

-17 517,50

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-20 145,13**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

### 402 - SILNOPROUD - INSTALACE

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-17 517,50</b>
D1 - Rozvaděče a příslušenství	-16 390,00
D2 - Instalační materiál	-1 127,50

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obytného objektu č.p. 645 v Polance nad  
Odrou MNP 3 Elektroinstalace

Objekt: MNP-4 - Elektroinstalace

Soupis: **402 - SILNOPROUD - INSTALACE**

Místo:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-17 517,50</b>
D	D1		Rozvaděče a příslušenství				-16 390,00
3	K	Pol69	Rozvaděče RBx VIZ SAMOSTATNÁ ČÁST	ks	2,000	-8 195,00	-16 390,00
D	D2		Instalační materiál				-1 127,50
13	K	Pol79	Přepínač ř.6 IP44 bílý kompletní	ks	2,000	-81,40	-162,80
14	K	Pol80	Přepínač ř.7 IP44 bílý kompletní	ks	1,000	-102,30	-102,30
15	K	Pol81	Svorkovnice 16A pětipólová s krytem 3938A-A106 B	ks	8,000	-107,80	-862,40

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

405 - SILNOPROUD RE2

Datum:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603  
CZ25357603

Cena bez DPH

-7 911,20

Cena s DPH

v CZK

-9 097,88

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

### 405 - SILNOPROUD RE2

Místo:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-7 911,20</b>
D1 - Rozvaděče a příslušenství	-7 911,20

## SOUPIS PRACÍ

### 405 - SILNOPROUD RE2

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-7 911,20</b>
	D	D1	Rozvaděče a příslušenství				-7 911,20
1	K	Pol107	Zapuštěný rám s dveřmi S3 3U-39, IL308339-F	ks	1,000	-7 911,20	-7 911,20



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

409 - SLABOPROUD - DOMÁCI..

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603  
CZ25357603

Cena bez DPH

-2 545,64

Cena s DPH

v CZK

-2 927,72

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obytného objektu č.p. 545 v Polance nad  
Odrou - MNP 3 - Elektroinstalace

Objekt:

Soupis:

**409 - SLABOPROUD - DOMÁCÍ...**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: **CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**-2 545,84**

D1 - Materiál

-2 545,84

## SOUPIS PRACÍ

Objekt:

MNP-4 - Elektroinstalace

Soupis:

**409 - SLABOPROUD - DOMÁCÍ...**

Místo:

**CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.**

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>					<b>-2 545,84</b>
D	D1				-2 545,84
4	K	Pol145	Domácí telefon bílý nástěnný	ks 1,000	-2 207,04
5	K	Pol146	Zvonkové tlačítko zapuštěné ř.1/0 bílé kompletní	ks 1,000	-338,80

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obytného objektu č.p. 545 v Poiance nad Odrou

Objekt:

**VCP-4 - Bourání Komínu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**9 684,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	9 684,74	15,00%	1 452,71

**Celkem**

**v CZK**

**11 137,45**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obytného objektu č.p. 545 v Polance nad Odrou

Objekt: **VCP-4 - Bourání Komínu**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**9 684,74**

HSV - Práce a dodávky HSV

**9 684,74**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**1 358,64**

---

997 - Přesun sutě

**8 326,10**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obytného objektu č.p. 545 v Polance nad Odrou

Objekt:

VCP-4 - Bourání Kominu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

Popis

## Náklady soupisu celkem

**9 684,74**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					<b>9 684,74</b>
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 358,64
1	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	1,480	918,00	1 358,64 CS ÚRS 2019 01
	W		0,65*1,4*0,495		0,450		
	W		0,65*0,6*0,640		0,250		
	W		2,03*0,6*0,640		0,780		
	W		Součet		1,480		
D	997	Přesun sutě					8 326,10
2	K	979011111-0	Svislá doprav suti za první podlaží	t	2,473	419,30	1 036,93 SoD
3	K	979011121-0	Příplatek za každé další podlaží svislé dopravy suti	t	9,892	195,00	1 928,94 SoD
4	K	979061132-0	Skládkovně směsný stavební odpad	t	2,473	1 560,00	3 857,88 SoD
5	K	979063117-0	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000m	t	2,473	298,50	738,19 SoD
6	K	979063191-0	Příplatek za každých dalších 1000m vodorovné přemístění nad 6000m	t	12,365	61,80	764,16 SoD



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

## MNP\_4\_Odbourání komínů

SMO

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

SPAN

25357603

CZ25357603

Cena bez DPH

-4 130,00

Cena s DPH

v CZK

-4 749,50

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

### MNP\_4\_Odbourání komínů

SMO  
CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

SPAN

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 130,00

## SOUPIS PRACÍ

### MNP\_4\_Odbourání komínů

SMO  
CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

SPAN

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							



**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ****VCP\_5\_Výkop pro elektro přípojku**

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603  
CZ25357603**Cena bez DPH****20 120,40****v CZK**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

## VCP\_5\_Výkop pro elektro přípojku

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

20 123,43

HSV - Práce a dodávky HSV

19 048,23

19 048,23

M - Práce a dodávky M

1 075,20

1 075,20

## SOUPIS PRACÍ

### VCP\_5\_Výkop pro elektro přípojku

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>20 123,43</b>	
<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>19 048,23</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				19 048,23	
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 38,4*0,4*0,7 Součet	m3	10,752	667,00	7 171,58	CS ÚRS 2019 01
	VV				10,752			
	VV				10,752			
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 38,4*0,4*0,7 Součet	m3	10,752	189,00	2 032,13	CS ÚRS 2019 01
	VV				10,752			
	VV				10,752			
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m 38,4*0,4*0,7*2 Součet	m3	21,504	98,20	2 111,69	CS ÚRS 2019 01
	VV				21,504			
	VV				21,504			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 38,4*0,4*0,7 Součet	m3	10,752	17,20	184,93	CS ÚRS 2019 01
	VV				10,752			
	VV				10,752			
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním 38,4*0,4*0,7 Součet	m3	10,752	95,00	1 021,44	CS ÚRS 2019 01
	VV				10,752			
	VV				10,752			
6	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinné a svahu do 1:5 38,4*1,4 Součet	m2	53,760	35,70	1 919,23	CS ÚRS 2019 01
	VV				53,760			
	VV				53,760			
7	K	180401211-0	Založení travníků výsev v rovině 38,4*1,4 Součet	m2	53,760	83,00	4 462,08	SoD
	VV				53,760			
	VV				53,760			
8	M	00572420-1	směs travní parková okrasná 89,6*0,015 *přepočtená k objem. množství	kg	1,344	108,00	145,15	SoD
	VV				1,344			
<b>D</b>		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>1 075,20</b>	
<b>D 46-M</b>			<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				1 075,20	
9	K	460421272	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	38,400	28,00	1 075,20	CS ÚRS 2019 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:

**VCP\_6\_Dodatečné bourací práce**

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

25357603  
CZ25357603

**Cena bez DPH**

173 922,02

**Cena s DPH**

**v CZK**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

### VCP\_6\_Dodatečné bourací práce

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>173 922,62</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	149 027,51
4 - Vodorovné konstrukce	.
997 - Přesun sutě	.
998 - Přesun hmot	1 168,73
PSV - Práce a dodávky PSV	24 895,11
762 - Konstrukce tesařské	1 341,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 354,11

---

# SOUPIS PRACÍ

## VCP\_6\_Dodatečné bourací práce

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Popis

### Náklady soupisu celkem

173 922,62

D HSV Práce a dodávky HSV 149 027,51

D	4	Vodorovné konstrukce					12 312,00	
1	K	413231211	Zazdivka zhlavi stropních trámů průřezu do 20000 mm <sup>2</sup>	kus	72,000	171,00	12 312,00	CS ÚRS 2019 01
			36*56		72,000			
			Součet		72,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					45 889,36	
2	K	962031132-0	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	4,840	91,90	444,80	SoD
3	K	962031133-0	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	11,290	110,00	1 241,90	SoD
4	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	0,462	1 290,00	595,98	CS ÚRS 2019 01
			3,31*0,31*0,45		0,462			
			Součet		0,462			
5	K	964061131-0	Uvolnění zhlavi trámů ze zdiva kamenného průřezu zhlavi do 0,05 m2	kus	53,000	649,00	34 397,00	SoD
			36*17		53,000			
			Součet		53,000			
6	K	965083112	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	12,616	730,00	9 209,68	CS ÚRS 2019 01
			71,39*0,08		5,711			
			86,31*0,08		6,905			
			Součet		12,616			
D	997	Přesun sutě					89 657,42	
7	K	979011121-0	Příplatek za každé další podlaží svislé dopravy suti	t	65,341	195,00	12 741,50	SoD
8	K	979011111-0	Svislá doprava suti za první podlaží	t	29,734	419,30	12 467,47	SoD
9	K	979083117-0	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000m	t	29,734	298,50	8 875,60	SoD
10	K	979083191-0	Příplatek za každých dalších 1000m vodorovné přemístění nad 6000m	t	148,670	61,80	9 187,81	SoD
11	K	979081132-0	Skládkovně směsný stavební odpad	t	29,734	1 560,00	46 385,04	SoD

D PSV Práce a dodávky PSV

24 895,11

D	766	Konstrukce truhlářské					7 228,20	
14	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	54,700	126,00	6 892,20	CS ÚRS 2019 01
15	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	336,00	336,00	CS ÚRS 2019 01
D	771	Podlahy z dlaždic					516,33	
16	K	965081712-0	Bourání dlažeb z dlaždic keramických tl.10mm	m2	10,690	48,30	516,33	SoD
D	776	Podlahy povlakové					11 568,00	
17	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	96,400	120,00	11 568,00	CS ÚRS 2019 01
			48,2*2		96,400			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obytného objektu č.p. 545 v Polance nad Odrou

Objekt:

**VCP-7 - Odstranění izolace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**77 776,53**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	77 776,53	15,00%	11 666,48
		<b>v CZK</b>	<b>89 443,01</b>

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy obytného objektu č.p. 545 v Polance nad Odrou

Objekt: **VCP-7 - Odstranění izolace**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>77 776,53</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	74 255,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 248,14
997 - Přesun sutě	67 007,44
PSV - Práce a dodávky PSV	3 520,95
	3 520,95



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy obytného objektu č.p. 545 v Polance nad Odrou

Objekt:

VCP-7 - Odstranění izolace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

## Popis

### Náklady soupisu celkem

**77 776,53**

**D HSV Práce a dodávky HSV 74 255,58**

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 248,14**

1	K	965082923	Odstranění násypů nad podlahou tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	14,732	492,00	7 248,14	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

**D 997 Přesun sutě 67 007,44**

2	K	979011111-0	Svislá doprav suti za první podlaží	t	21,126	419,30	8 858,13	SoD
3	K	979011121-0	Příplatek za každé další podlaží svislé dopravy suti	t	63,378	195,00	12 358,71	SoD
4	K	979083117-0	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000m	t	21,126	298,50	6 306,11	SoD
5	K	979083191-0	Příplatek za každých dalších 1000m vodorovné přemístění nad 6000m	t	105,630	61,80	6 527,93	SoD
6	K	979081132-0	Skládkovné směsný stavební odpad	t	21,126	1 560,00	32 956,56	SoD

**D PSV Práce a dodávky PSV 3 520,95**

**D 713 Izolace tepelné 3 520,95**

7	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah voině kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	147,320	23,90	3 520,95	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

